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KANTON AARGAU

Bezirk Zofingen

Gemeinde Reitnau

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

467

7

1',122

460

8

468

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die

Nationalstrassen

467

4

0 4

463

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 41.6 % 277 186

Vorlage 2 Anderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

459

'10

0 10

449

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 40.9 % 250 199
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KANTON AARGAU

Bezirk Zofingen

Gemeinde Reitnau

protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Ergebnisse

Vorlage 3 Anderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung

wegen Eigenbedarfs)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 41 .4 o/o 269 188

464

7

0 7

457

Vorlage 4

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 41 .O o/o

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namen

Anderung vom 22. Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung

(KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen)

460

451

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

267 184

I
0 I

Aktuarin/Präsid
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KANTON AARGAU

Bezirk Zofingen

Gemeinde Reitnau

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Sti m mrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1'122

467

7 460

468

462

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

55 407

8

Ergebnisse

Vorlage 5

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 41 .4 o/o

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Name

Aargauische Volksinitiative "Für eine Demokratie mit Zukunft (Stimmrechtsalter 16 im

Aargau)" vom 7. Februar 2023

0

2

464

2

Aktuarin/Aktuar
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